
U C H W A Ł A Nr XV/79/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 29 marca 2004r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany nazwy

miejscowości Załuże—Patory na nazwę Patery.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003r. Nr 166. poz. 1612 ze zmianami)

w związku z art. Sa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 20011". Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

5 1

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Załuze—Patory w przedmiocie zmiany nazwy

miejscowości Zahiże—Patory na nazwę Patory.

@ 2

Konsultacje o których mowa w @ 1 uchwały przeprowadzić w trybie i na zasadach ustalonych

w Statucie Sołectwa Załuże—Patory zatwierdzonym Uchwałą Nr VI/38/90 Rady Gminy

Opinogóra Górna 2 dnia 28 grudnia 1990r.

@ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

54

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

na ady Gminy

ż 'ewski


